## Jacobi maioris

eandem orationem repetit maria mag-  
 moy. Respondit quod me admirasti  
 accede et nosce quod cupis. Sacerdos pa-  
 uens ac tremens. Meministi in e-  
 p̄t̄n̄tiam quod rigando lacrimis egesto  
 capillis pedes saluatoris ueniam p̄ue-  
 runt. Tunc quod ille se meminisse et xxx.  
 annis euolutus ex quo hoc factum est  
 det cetera dicit illa se eandem p̄t̄n̄tiam  
 assit et fugisse in hemum et a domino mo-  
 nitam se de hoc seculo migratam. Retra-  
 bat etiam se per xxx annorum spatium h-  
 hemum inhabitante hominibus in cog-  
 nitam nec fame nec siti fangatam n-  
 alimto cetero sustinam. Et quod christo reue-  
 lante nunc heres sic de mundo migrati-  
 ra. **I**ubet illum abstinere hora beati maximi  
 adire et omnia ei nunciare quod die dominico  
 cum ad matutinas laudes surgens ora-  
 torum quod sibi ostendit ingrediens ipam  
 se sic euentum predictum. **U**t factum est sol-  
 ingrediens oratorium uidit beatam ma-  
 rianam in choro. **C**um autem spatium duorum  
 tuborum eleuata inter manus anglorum uili-  
 one et sole predicaret. **M**aximum autem nepi-  
 dans accedere non uidebat. **I**ta illa accede-  
 re per ne fugias filiam tuam. **A**ccedente il-  
 lo. **V**ltus uidebat anglos. **C**onvocato  
 uniuerso clero et sacerdote predicto corpus  
 domini ab episcopo predicto beati marie recepit  
 cum multis lacrimarum inundatione et deu-  
 toto corpulculo ante altare prostratus sac-  
 tissima illa anima ad dominum migravit.  
**P**ost eius exitum tantus odor suauitatis  
 ibidem remansit ut per septem dies  
 ab ingrediens oratorum sumeret  
 et factus maximum corpus eius honori-  
 fice sepeluit et post mortem suam  
 se iuxta illam sepelire rogauit.

**J**acobus qui supplantatus in egypto filius  
 rebedei ex maria sorore marie dei  
 filia salome de anna fili. **F**uit iohannis  
 maioris non ratione etatis sed notatio-  
 nis. **E**st ascensionem domini in iherusalem  
 cauit et dum resisteret populum eundem re-  
 in iherusalem ibique per samariam p̄d-  
 ingrediebatur synagogas perbanus per  
 septuaginta iherusalem filium esse dicit. **T**unc heru-  
 magus cum quibusdam philosophis  
 sit philetum discipulum suum ad iacobum  
 ut orationem perbarer. **Q**uod ab apostolo ioh-  
 h̄le quicquid et in eis presentia ostentis m-  
 nis minutis redit ad magistrum du-  
 iacobum uini non posse horumbat nisi  
 ut a iacobo crederet et se ei crederet afferret.  
**E**rmogenes autem per magram autem unum  
 philetum fecit dices ei. **V**idebam  
 si iacobus tuus te eruat. **P**hiletus ho-  
 iacobo nuntiat iacobus iherusalem suum  
 ei mandat iacobus quod ut illud tangi  
 dicat. **D**ns soluit compeditos. **Q**uod  
 currit ad apostolum insulans magis eru-  
 gis magnis temonibus impat ut non sol-  
 discipulum inno et iacobum uinctum sicut ad-  
 cauit quod nulli attemptantes si iacobi  
 nitentem sustinere non ualentes uoluntate  
 se ab anglo igneis cathenis uinctos  
 quibus apostolis ut ermogenem uinctum  
 ille sicut ad se perducant impat latge  
 et manibus ligatis ipam representant  
 apostolo. **R**ogant ut presentiam eis ofat  
 ut se uindictam de mago et eos ad ap-  
 mitat. **N**o quis iacobus. **E**cce philetus  
 cur eum non tenetis. **I**lli autem. **N**ec forme-  
 ratis auderi cubiculo stringe. **T**unc in  
 apostoli philetus soluit ermogenem qui  
 iacobus iussit h̄le ut quod uellet. **E**rat ille  
**N**on nam temonum. **N**isi tunc. **I**gnis